Impedimenta, Hindernis, pl. Gepäck: I. 1. ne moram atque impedimentum reliquis preceptis intulisse videamur; inv I 12. quae (civitas) C. Catonis impedimenta retinuit; Ver IV 22. — 2. quoniam ad dicendum impedimento est acta et pudor; Sex Rose 149. — II. 1. obviā fit ei Clodius, expeditus, nullis impedimentis; Milo 28. — 2. Patras accedere sine impedimentis non satis visum est decorum; A V 9, 1.

Impedio, verhindern, hemmen, behindern, abhalten, verhindern, versagen: I. non impedio; rep I 20. si nulla res impedit; Lael 68. haec studia delectant domi, non impeditant foris; Arch 16. — II. 1. id in hac disputations de fato casus quidam ne facerem impedit; fat 1. — 2. ne impeditant divitiae, quo minus invenitur; of II 71. — III. me cotidie aliud ex alio impedit; sed, si me expediero . . .; ep IX 19, 2. me metus de fratre in scribendo impedit; A III 8, 4. ne forte qua re impediatur atque adfiger; A VIII 16, 1. nisi te impediavisti; A XIII 47, a, 1. animi vincis corporis impediti; div I 100. cum in publicanorum causam statissimis interrogationibus impedit; har resp 1. ut ne minima quidem re illa Bruti commodum impediamus; A XIII 25, 2. ne eius uitatus honos impediatur; Phil III 23. impedita et oppressa mens; Piso 43. universam

naturam nulla res potest impedire; nat II 35. quod intercessio non rem impeditura (sit); agr II 30. nec domesticas res impeditas reliqusem; A XI 1, 2. sapientes nulla re impediunt, nulla prohiberi, nulla egere; fin III 26. quae cave ne impidiunt valetudinem tuam; ep XVI 12, 5. ut sit visum illud probabile neque nulla re impeditum; Ac II 101. — IV, 1. plura ne scribam, dolore impedit; A XI 13, 5. — 2. formido, quae tot ac tales viros impediunt, quo minus causam velint dicere; Sex Rose 5. — 3. quid est, quod me impedit ea sequi? of II 8.

Impeditio, hemmung: viget animus in somnis liber ab sensibus omnique impeditione curarum; div I 115.

Impello, bewegen, treiben, antreiben, reißen: I. ad quam quemque artem (Apollonius) putabat esse aptum, ad eam impellere atque hortari solebat; de or I 126. fortitudo ad confidendum impellit; Phil XIII 8. ut aut spes aut metus impulsu videatur aut aliquis [alii] repentinus animi motus; part or 113. ad id bonum adipiscendum impellit ipsa natura; Tusc IV 12. spes: f. metus. — II. quae (res) prima impulsu etiam, ut suscipiemus in easculum; rep III 3. — III. si eum (C. Caesarem) magnitudo contentio, studium gloriae, praestans animus, excellens nobilis aliquo impulsus; Vatin 16. neque extrinsecus impulsu atomum loco moveri; fat 47. eti boni nullo emolumento impelluntur in fraudem; Milo 32. quibus (locis) impetus eorum, qui audiant, aut impellantur aut reflectantur; de or II 312. (perturbationes) ipsae se impellunt; Tusc IV 42. posse dicendo voluntates impellere, quo velit; de or I 30. — IV. qui impellantur, ut vim adferant magistratus; dom 89. horum (siderum) aspectus impulit illos veteres et admonuit, ut plura quaerarent; Tusc V 69.